2

                                                       [image: image1.wmf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2015 года                                                                                  №714
 О земельном налоге
Руководствуясь подпунктом 2.3. пункта 2 статьи 38 Регламента Думы города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:

1. Принять в первом чтении решение Думы города Нижневартовска «О земельном налоге».

2. Администрации города Нижневартовска вынести на рассмотрение Думы города Нижневартовска настоящее решение, с учетом высказанных замечаний и предложений.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и финансам (Н.А. Яровой).
4. Решение встает в силу после его подписания.
Глава города Нижневартовска

    М. В. Клец
Дата подписания 2 марта 2015 года